
Id: EAAE4F61-8CBD-488E-86E4-C936DCD19EA1. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie odwołania ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Odwołać ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pana Zbigniewa 
Wróbla. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 lutego 2012 r. 

Burmistrz Miasta Chełmna: Mariusz Kędzierski 


